РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 12  о т « 22 » октября 2020 года

О назначении руководителя Исполнительного
комитета муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от
28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
статьями 48 и 49 Устава муниципального образования «поселок городского
типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Назначить руководителем Исполнительного комитета
муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан Мухаметзянова Ильгама Ильсияровича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru. j

http://aznakayevo.tatarstan.ru